Wasser- und Abwasserverband Wesermünde-Nord

-Körperschaft des öffentlichen Rechts-



Wasser- und Abwasserverband Wesermünde-Nord Am Wasserwerk 2 27607 Geestland Telefon: 04742 92 88 - 0

E-Mail: verwaltung@wasser-wem-nord.de

SEPA-Lastschriftmandat

Ich/Wir ermächtige/n den Wasser- und Abwasserverband Wesermünde-Nord, Zahlungen von meinem/unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zuzüglich weise/n ich/wir mein/unser Kreditinstitut an, die vom Wasser- und Abwasserverband Wesermünde-Nord auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann/Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Gläubiger-Identifikationsnummer des WAV: DE63WAV00000667553

Mandatsreferenz: Ihre Mandatsreferenz wird Ihnen nach Aktivierung gesondert mitgeteilt.

Kundennummer	
Leistungsobjekt	
Name und Vorname	
Kontoinhaber	
Postanschrift	
Kreditinstitut	
IBAN	BIC
Ich/Wir bestätige/n die Richtigkeit der Angaben.	
	X
Ort, Datum	Unterschrift(en)

Weser-Elbe Sparkasse IBAN: DE78 2925 0000 0123 3049 46

BIC: BRLADE21BRS



Volksbank eG Bremerhaven-Cuxland IBAN: DE61 2926 5747 7330 1752 00 BIC: GENODEF1BEV